
ZARZĄDZENIE Nr 31/15 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 17 kwietnia 2015 roku 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryjewo dla 
przeprowadzenia glosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) zarządza się , co następuje: 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku powołuje się w gminie Ryjewo obwodowe komisje 
wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji PubUcznej. 

§1. 

§2. 

Sławomir Słupczyński 



Załącznik do Zarządzenia Nr 31/15 Wójta Gminy Ryjewo 
WOIT GMINY 

Y J E W O ^ '^^^^ "̂̂  kwietnia 2015 roku 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Ryjewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Barcicach 66 

Lp. Nazwisko i Imię (Imiona ) 
Miejsce 

zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Gorczyca Karolina Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Lubowska Marta Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin - Mikke 

3. Kamińska Barbara Aleksandra Barcice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Trzcińska Grażyna Benowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

5. Ćwikliński Michał Józef Sołtyski 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

6. Piaskiewicz Waldemar Barcice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

7. Sobczyński Jakub Władysław Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8. Bator Wioletta Krystyna Benowo 
wskazana przez Wójta Gminy 

Ryjewo 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Zespole Szkól w Ryjewie 
ul. Grunwaldzka 63 

Lp. Nazwisko i Imię (Imiona ) 
Miejsce 

zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Zawadzki Marcin Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Łęgowska Katarzyna Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin - Mikke 

3. Szuflitowska Dagmara Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Kamińska Sandra Katarzyna Straszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

5. Koziarska Klaudia Małgorzata Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

6. Krasowska Aima Mariola Barcice 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

7. Borowska Natalia Anna Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8. Boniek Walentyna Ryjewo 
wskazana przez Wójta Gminy 

Ryjewo 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Ryjewie ul. Grunwaldzka 70 

Lp. Nazwisko i Imię (Imiona ) 
Miejsce 

zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Romanowska Renata Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Lubowska Beata Stanisława 
Ryjewo Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin - Mikke 

3. Wójcik Anna Maria Mątowskie 
Pastwiska 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Klingenberg Katarzyna Trzciano 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

5. Jabłońska Natalia Anna Benowo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

6. Grochowska Kamila Barbara Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospohtej 
Polskiej Adama Jarubasa 

7. Kozieł Danuta Zdzisława Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8. Zbróg Roman Zbigniew Ryjewo wskazany przez Wójta Gminy 
Ryjewo 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w 
Straszewie 

Lp. Nazwisko i Imię (Imiona ) 
Miejsce 

zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Derzewska Monika Agnieszka Trzciano 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Wittstock Maria Dorota Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin - Mikke 

3. Warczak Dorota Anna Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Tamski Radosław Trzciano 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Pawła Kukiza 

5. Ścisłowski Dariusz Józef Straszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

6. Włodarczak Anita Irmgarda Trzciano 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Adama Jarubasa 

7. Grec Marcin Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

8. Albreclit Jacek Straszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Jacka Wilka 

9. Wiśniewska Joanna Straszewo 
wskazana przez Wójta Gminy 

Ryjewo 
r. 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej 
w Ryjewie ul. Słoneczna 14 ^ 

Lp. Nazwisko i Imię (Imiona ) 
Miejsce 

zamieszkania Nazwa Komitetu Wyborczego 

1. Ścisłowska Kamila Helena Straszewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Magdaleny Ogórek 

2. Sepioło Aneta Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Korwin - Mikke 

3. Wittstock Magdalena Ludwika Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Andrzeja Dudy 

4. Petrykowska Katarzyna Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Janusza Palikota 

5. Rejszel Agnieszka Mątowskie 
Pastwiska 

Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej Adama Jarubasa 

6. Sobczyńska Małgorzata Helena Ryjewo 
Komitet Wyborczy Kandydata na 

Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława 

Komorowskiego 

7. Schulz Iwona Straszewo 
wskazana przez Wójta Gminy 

Ryjewo 

W Ó J T 


